Honest facile ciuitatem permaneres sine legibus et cosuetudinibus compositam.

Quanto aliquid est peius tanto maior iudice et cautela

Necessum est in omni ciuitate aliquid vendi vel emi.

Prae nos non est secundum facere dominos quod ipsis magis indiget custodia alioz, et alios possunt custodire

Porti ciuitate aliquos esse curam deorum habentes ut sacerdotes

Sequuntur auto. vii. libri politicoz aristotelis.

Triplex est bonum secundum bonum aie; bonum corporis; et bonum ex

trinsecus, pueniens

Prudencia nemo dicit esse beatum

Sine his quicunqz virtutibz. secundum fortitudinem et paupertati; iusticia; et

Omnis excessus reperitur vel nocet vel nihil proficit.

Anima pre ciosior est corpore et omni possessione

Anime bonum preciosius est omnibus bonis

Lestes deo quod in omnibus exteribus bonis non est felicitas. quod

felix quis est qui nullo exteriorum bonorum ventur

Dupliciter est felicitas. secundum politica et contemplativa inter quas contemplativa est melior

Bonum anime est optimum et eligibilissimum

Non est possibile politia esse optimam sine moderata abundantia.

Felicitas est perfectus usus virtutis.

Potentia est in iunioribus. prudentia vero in senioribus

Inter omnia animalia solus homo habet rationem

Necessum est futurum principem subditum fuisse

Finis generationis ut in pluribus in viris est numerus. lxx.

anno cum. in mulieribus vero. xl.

Mulieribus pueris Hungari circa annum. xviii. viris autem circa. xxvii.

Juuenes coitum praeceps est ad generatorem filiorum. sicut et senum.

Lactis alimentum maxime est familiare corporibus puerorum

Bonum est pueris esse sine vino

Juuenes custodiendi sunt ut non dicant nec audiatur aliquod turpe.

quod ex dicere et audire aliquod turpius facile eos facere aliquod turpe.

Juuenes maxime ab ebrietate custodiendi sunt // Lpium traxit.

Omnia amamus magis in principio.

Ars supplet defectum nature.

Sequuntur autoritates. viii. libri politicoz aristotelis